
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử huyện Ia H’Drai 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 
 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Luật công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng 

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan 

nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và 

bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng 

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;  

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông tại Tờ trình số 09/TTr-TTVHTTDL&TT ngày 07/4/2021 về việc kiện 

toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử huyện Ia H’Drai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử huyện Ia H’Drai, 

thành phần gồm: 

1. Tổ trưởng: Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền 

thông. 

2. Tổ phó: Lãnh đạo Văn phòng HU-HĐND- UBND huyện (phụ trách khối):  

3. Các thành viên gồm: 

- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Một số viên chức thuộc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền 

thông huyện (Do Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền 

thông quyết định) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ biên tập Trang thông tin điện tử huyện 



2 

 

- Thực hiện theo Quy chế quản lý, sử dụng, khai thác Trang thông tin điện tử 

huyện Ia H’Drai.   

- Tổ biên tập làm việc theo chế độ kiệm nhiệm, được hưởng thù lao và chế 

độ khác theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Các cơ quan, đơn vị có nhân sự tham gia Tổ biên tập, lập danh sách 

cử người tham gia Tổ biên tập, gửi Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông tổng hợp, phân công nhiệm vụ cụ thể. 

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

126/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai. 

Điều 5: Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao – Du lịch và Truyền thông 

huyện, các thành phần có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Trung tâm VH-TT-DL và TT; 

- Lưu: VT- LT. 

                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                  Võ Anh Tuấn 

 

 


		2021-04-08T08:36:11+0700
	Võ Anh Tuấn


		2021-04-08T15:42:43+0700


		2021-04-08T15:42:45+0700


		2021-04-08T15:42:45+0700




